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Rynek
Główny

l o ka l i za c j a

Apartamenty przy ul. Turystycznej 15 

to inwestycja oddalona zaledwie 

o 3 km od centrum Krakowa, usy-

tuowana na Prądniku Białym, wśród 

kameralnych budynków o podmiej- 

skim charakterze. Wąskie i kręte 

uliczki oraz liczne tereny zielone 

tworzą niepowtarzalną atmosferę 

miejsca. Lokalizację tę uatrakcyjnia 

bliskość terenów rekreacyjnych, dzięki 

czemu wokół panuje cisza i spokój. 

Jednocześnie przemyślane zagospo- 

darowanie obszaru zapewnia dostęp 

do rozwiniętej infrastruktury miej-

skiej, zaplecza handlowo-usługowe-

go, opieki medycznej i szkolno- 

wychowawczej. Wpływa to znacząco 

na komfort codziennego życia. Dla 

osób ceniących aktywny wypoczynek 

i obcowanie z przyrodą dużym atutem 

będzie bliskość trasy rowerowej “Od 

Krakowa do Ojcowa - rowe-rem przez 

gminę Zielonki” a wolne popołud-

nia lub weekendy można spędzić, 

w oddalonym o zaledwie 20 min 

jazdy samochodem, Ojcowskim  

Parku Narodowym. 



a rc h i te k t u ra

Apartamenty Turystyczna to 

sześciokondygnacyjny, ogrodzony 

budynek z garażem podziemnym, 

zlokalizowany w kameralnej i spoko-

jnej przestrzeni otoczonej zielenią. 

Budynek zaprojektowano jako pros-

tą, nowoczesną bryłę obniżającą się 

schodkowo w kierunku wschodnim, 

nawiązującą swym charakterem do 

miejscowego układu urbanistyczne-

go. Inwestycja dysponuje 44 funkc-

jonalnymi, ustawnymi i przestron-

nymi mieszkaniami posiadającymi 

duże balkony, a mieszkania usy-

tuowane na parterze wyróżniają się 

niewielkimi, kameralnymi ogródkami. 

Architektura budynku utrzymana jest 

w nowoczesnym, spokojnym duchu, 

gdzie dominują proste, szlachetne 

materiały wykończeniowe. Jeśli chodzi 

o kolorystykę budynku to dominują tu 

stonowane barwy: biel i szarość, na-

dające inwestycji klasycznej elegancji 

i subtelności. Inwestycja gabarytowo 

i kolorystycznie świetnie wpisuje się 

w istniejąca już zabudowę.
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sta n d a rd
w y ko ń cze n i a 
m i e sz ka ń

wylewki wypoziomowane

wewnętrzna instalacja c.o. 
z grzejnikami  i termoregulatorami

wewnętrzne instalacje:
domofonowa, telewizyjna,
telefoniczna, antena zbiorcza

wewnętrzna instalacja elektryczna 
wraz z osprzętem

okna i drzwibalkonowe
rozwierno-uchylne z pcv

tynki gipsowe-maszynowe,
pomalowane na biało

parapety wewnętrzne z aglomarmuru

indywidualnie opomiarowane media

antywłamaniowe drzwi wejściowe

wewnętrzne instalacje sanitarne

okablowanie do instalacji 
niskoprądowych takich jak internet



d ewe l o p e r

Deweloper START – Turystyczna 

sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Krakowie 

jest  spółką celową, która realizuje 

inwestycję Apartamenty Turystycz-

na przy ul. Turystycznej w Krakowie. 

Spółka jest powiązana osobowo 

z pozostałymi spółkami wchodzącymi 

w skład Grupy  Deweloperskiej START, 

która została  zbudowana w całości 

na polskim kapitale i ma charak-

ter rodzinny z tradycjami w budow-

nictwie od przeszło 40 lat. Wartym 

podkreślenia jest fakt, iż z każdym 

rokiem konsekwentnie powiększany 

jest dorobek inwestycyjny oraz 

grono zadowolonych Kl ientów.   

Grupa prowadzi kompleksową 

obsługę inwestycji: od zakupu nie-

ruchomości, poprzez obsługę praw-

ną, projektowanie, realizację aż do 

pozyskania Klientów. Czyni to w opar-

ciu o własny Dział Inwestycji, Biuro 

Architektoniczne,  Biuro Sprzedaży 

Mieszkań i potencjał wykonawczy.  

Dbałość o detal, formę architek-

toniczną, terminowość to cechy rozpo-

znawcze naszych inwestycji. Z deter-

minacją i pasją nieustannie dążymy do 

podnoszenia  jakości i atrakcyjności  

naszych osiedli. Każda inwestycja Spół-

ki jest przemyślana, dopracowana i wy-

kończona z największą starannością.

u m ow y

Pr zed podpisaniem umow y  

deweloperskiej proponujemy Państwu 

zawarcie umowy rezerwacyjnej dla kon-

kretnego lokalu mieszkalnego na okres 

do 4 tygodni.  Jest to czas, który pozwa-

la Państwu podjąć ostateczną decyzję 

o zakupie mieszkania oraz na  zapozna-

nie się z prospektem informacyjnym dla 

przedsięwzięcia deweloperskiego, a także 

na  przygotowanie formalności związa-

nych z uzyskaniem kredytu mieszkaniowego.

Kolejnym etapem jest podpisanie 

umowy deweloperskiej, która zgodnie 

z ustawą o ochronie praw nabywcy  

lokalu mieszkalnego lub domu jednoro-

dzinnego zawierana jest w formie nota-

rialnej z wpisem roszczenia do księgi 

wieczystej. Na każdym etapie sprzedaży, 

w trosce o najwyższą jakość usług, pro-

ponujemy naszym Klientom pomoc 

w przejściu przez proces wyboru miesz-

kania, pozyskania kredytu mieszkanio-

wego oraz wykończenia mieszkania na 

preferencyjnych waunkach.

Szczegółowe informacje dostępne-

są w naszych Biurach Sprzedaży Mieszkań.
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